
Wes Penre Productions 

© 2026 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.    1                                                                                                                                     
 

******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Kirjutan praegu ka uut mitteilukirjanduslikku raamatut pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis ja kaugemal”, mis ilmub millalgi sel kevadel.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 
PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 

https://author.amazon.com/books
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linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

Küsimus#1: Te mainisite oma kõige hiljutisemas Q&A sessioonis, et teil on oma 
Kontaktiga 15 aastat suhtlus olnud. Eelnevalt olete maininud, et teil oli oma Kontaktiga 
alates 2011. aastast 5 aastat peaaegu igapäevane suhtlus e-posti teel.  

Paljudele meist jäi mulje, et suhtlus temaga lõppes pärast seda. Seega, kas võiksite 
palun kokku võtta oma suhtluse temaga viimase kümne aasta jooksul? Ja kõlab nii, 
nagu teil oleks see suhtlus endiselt käimas, kas on nii? 

Kas teie uus raamat saab sisaldama uut informatsiooni teie Kontaktilt? Ma mõistan, 
et igasugune üksikasjalik teave teie Kontakti kohta on konfidentsiaalne. Kuid kas te 
saate öelda, kas te olete temaga kunagi isiklikult kohtunud?  

Oleks väga huvitav kuulda kõigest, mida teil on tema või teie suhtluse kohta lubatud 
öelda. Lõppude lõpuks võlgneme meie, kes me teie tööd tähelepanelikult jälgime (ja 
oleme pühendunud Väljumisele), teie Kontaktile suure „tänuvõla“ selle teabe eest, 
mida ta on teiega (ja seeläbi meie kõigiga) jaganud. Suur tänu.  

Kommentaar: Ma saan aru, et tekitasin teatud segadust väidetega, mis näivad 
vastuolulised, seega lubage mul selgitada.  

Veetsin üle 5 aasta enam-vähem igapäevaselt oma Kontaktiga töötades, mille 
tulemuseks oli  Wes Penre Paberite “Õppimise viies tase”. Meie koostöö (s.t meie kahe 
vaheline teabe arutamine) lõppes 2015. aastal, kuid me oleme sellest ajast alates aeg-
ajalt ühenduses olnud. Nüüd on see aga lõppenud ja ma kahtlen, et meie teed selles 
Konstruktsioonis enam ristuvad, kuid kes teab? Ta on nii-öelda „edasi liikunud“.  

https://wespenre.com/
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Minu kavatsus ei ole olla müstiline, kuid nagu te mainisite, ei saa ma oma Kontaktiga 
sõlmitud kokkulepete tõttu sellel teemal liiga palju rääkida.  

Minu uus raamat ei sisalda mingit uut teavet minu Kontaktilt, kuid käsitleb muuhulgas 
selliseid teemasid nagu kes me oleme, kust me tuleme, meie missioon siin ja, mis 
kõige olulisem, kuidas me saame kindlaks teha, kes igaüks meist tõeliselt on ja kuhu 
iga inimene pärast kehalist surma suundub. See läheb palju sügavamale kui isegi minu 
kõige hiljutisem raamat „Multiversumi olemus” (originaalis „The Nature of the 
Multiverse”), mida peaks lugema enne seda uut raamatut, mida ma kirjutan ja mis 
saab tõenäoliselt kandma pealkirja „Navigeerimine Nanoversumis“ (originaalis 
„Navigating the Nanoverse”).  

 

 

 

Küsimus#2:  Millist liiki surematus meil on? 

Tüüp 1: Igavene, kuid hävitamine on võimalik. 

Tüüp 2: Absoluutne kustutamise puutumatus, isegi allikas ise ei saa meid kustutada.  

Kommentaar: Tõeline inimene koosneb ühte „sulatatud“ Sädemest (Vaim), 
hingekonteinerist ja meelest. Selle tulemuseks on Avatar, mis on meile hädavajalik 
füüsilises universumis liikumiseks ja navigeerimiseks. Et kedagi inimeseks nimetada, 
on vajalikud kolm komponenti. Kuid ainult Säde on surematu. See kuulub Vaimu 
Valdkonda ja laskus füüsilisse universumisse, et täita väga konkreetset missiooni, 
mida on põhjalikult kirjeldatud sisuliselt kogu minu materjalis, kuigi olen oma töö 
edenedes aja jooksul selle missiooni üksikasju laiendanud. 

https://www.amazon.com/dp/B0FBKX1BN1
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Seega, et vastata teie küsimusele otse: hävitada saab ainult hinge ja meelt, kuna need 
mõlemad on füüsilised (meil on üks Jumalik Meel ja üks füüsiline meel. Viimane on 
meie Ego, s.t meie isiksus ja individuaalsus). Sädet ei saa kunagi kustutada, tappa või 
mingil viisil haavata. See on „puutumatu“. Ja see Säde on tõeline teie.    

 

 

Küsimus #3: Kas loomine kunagi, ma pean silmas üleüldse kunagi, lõpeb? Kas kõik 
naaseb ühel hetkel lihtsalt olematusse, täpselt nagu see oli aja alguses, kui isegi allikas 
ei olnud iseendast teadlik? Kui vastus on ei, siis see on nii põnev!!!! Olen väga elevil 
ja põnevil, et jätta maha see vanglataoline konstruktsioon.  

Kommentaar: Et selles konkreetses Q&A formaadis  lihtsustav olla, võiksime me 
öelda, et on kaks erinevat universumit: füüsiline universum, milles me praegu ringi 
liigume, ja Vaimu Universum, mida gnostikud kutsusid Pleromaks.  

Füüsiline universum eksisteerib tõenäoliselt veel pikka aega, kuid ettenägematus 
tulevikus variseb see lõpuks sisse, saab Pleroma poolt sisse imatud ning kõik naaseb 
sinna, kus asjad olid enne, kui Emajumalanna, Pistis Sophia poolt füüsiline universum 
loodi.   

Siiski on vähe ebatõenäoline, et Pleroma, mis, kui me jälle lihtsustame, emaneerus 
Allikast, naaseb Allikasse. Selle põhjuseks on, et Vaimu Valdkond on ajatu. Kui aega 
ei ole, ei ole minevikku ega tulevikku. Seega ei saa Pleroma „tulevikus“ sisse imatud. 
Pleroma on stabiilne; füüsiline universum on ebastabiilne. Rohkem sellest minu 
„Kosmilise raamatukogu“ (originaalis „Cosmic Library“) triloogias, mis hõlmab 
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raamatuid „Võitlused varju ja valguse vahel” (originaalis „Battles Between Shadow 
and Light”), „Multiversumi olemus” (originaalis „The Nature of the Multiverse“) ja 
„Navigeerimine Nanoversumis“ (originaalis „Navigating the Nanoverse”). Viimane 
raamat on see, mille kallal ma praegu töötan. See on mõeldud triloogiana, kuid võib 
pikeneda sarjaks. See on veel otsustamata.  

Küsimus #4: Ma olen segaduses selle osas, kes ma olen – kas 3-UC, 2-UC või isegi 
NPC. Kas on võimalik, et ma olen Namlú’u hing, kes põgenes Titaanide Sõja ajal või 
pärast Veeuputust, kuid naasis, et lõpuaegadel oma vendi aidata? Ma olen alati olnud 
ühiskonnaga ja planeedi Maa energiatega kohanematu. Isegi selline lihtne asi nagu 
roojamine näib raske ja vastumeelne. Kõik sellel planeedil on kummaline ja raskesti 
mõistetav. Seetõttu olen ma põgenenud unistuste maailma ja lõpetanud 
psühholoogilise haigusega. Olen hakanud taastuma alles pärast seda, kui avastasin 
WPP.  

Kas te saate mulle öelda, kuidas välja selgitada, kes ma olen? 

Tänan teid teie töö eest. Soovin teile tervist ja õnne.  

 

Kommentaar: Mul on väga hea meel kuulda, et WPP aitas teie emotsionaalset 
seisundit! Te tunnete end võõrandununa, sest te ei kuulu siia. See ei ole meie kodu! 
Vaimuga olenditel on raske mõista maailma, mille aluseks on surm. Nagu te olete 
märganud, ei ole selles maailmas palju Vaimu – eriti mitte viimasel ajal, kui 
maailmasündmusi vaadata.  

https://www.amazon.com/Battles-Between-Shadow-Light-Penre/dp/B0DG8LFN82/ref=tmm_pap_swatch_0
https://www.amazon.com/dp/B0FBKX1BN1
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Ma ei saa teile öelda, mis või kes te tõeliselt olete, aga ma saan kindlasti aidata teil 
seda ise suure kindluse määraga välja selgitada. Usun, et võin teile teatava kindlusega 
öelda, et te ei ole NPC, sest vastasel juhul ei puudutaks te seda teavet ka 3-meetrise 
(10-jalase) teibaga. Kui te oleksite NPC, siis te naeraksite selle üle ja pilkaksite seda.  

Ma soovitan teil tungivalt lugeda triloogiat, mida on mainitud ülaltoodud küsimuses nr 
3. Kaks esimest raamatut valmistavad teid ette kolmandaks raamatuks, mis on 
valmimisel (raamatuid tuleks lugeda järjekorras). Triloogia viimane raamat käsitleb 
põhjalikult seda, kes igaüks meist on (me ei ole kõik ühesugused). Kolme võimaluse 
üksikasjaliku tutvustamise teel peaks teil olema võimalik määratleda, kes te olete ja 
kuhu te pärast kehalist surma lähete. Kui olete selle välja selgitanud, muutub teie elu 
tõenäoliselt põhjalikult ning enamik hirmust ja ärevusest väheneb tõenäoliselt 
märkimisväärselt.  

 

Küsimus #5: Ma avastasin teid tegelikult alles sel aastal ja olen teie põhjaliku 
uurimustööga nii rahul. Ma teadsin sellest juba natuke, kuid teie uurimustöö läheb 
väga, väga sügavale ja ma tahaksin südamest teid tänada teie imelise töö eest! 

Tegelikult on mul küsimus oma arusaama kohta ja teine küsimus on minu jaoks väga 
oluline ja teemal, mis mind nii väga hõivab… 

Ma olen lugenud mõlemat teie Orioni raamatut, raamatuid „Võitlused varju ja valguse 
vahel“, „Multiversumi olemus“ ning Wes Penre Pabereid 1 ja 2, mis ilmusid sel aastal 
raamatuna. 
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Milline neist raamatutest vastab teie kõige värskemale uurimistööle? 

Ja teine küsimus on:  

Kas te ei usu, et me võiksime võrgu hävitada ENNE singulaarsust ja kas inimkonna 
jaoks ei ole enam „looturikkamat“ ajaliini?  

Kommentaar: Õnnitlused ja tänan, et olete kogu mainitud materjali nii lühikese 
ajaga läbi lugenud. See on kiiduväärt ja ütleb mulle palju ka teie ja teie janu kohta 
Teadmiste järele. 

Viimane raamat, mille ma kirjutasin ja avaldasin, oli „Multiversumi olemus“ („The 
Nature of Multiverse“), kuid uus on teel ja ilmub Amazonis väga lähitulevikus (sellest 
antakse teada selles blogis, seega pange ennast seda jälgima, kui te seda veel teinud 
pole. Minge selle lehekülje allosasse  ja sisestage oma e-posti aadress ning teid 
teavitatakse).  

Näib, et olete minu raamatuid lugenud õiges järjekorras, mis on väga hea. Soovitan 
teil lugeda minu järgmist raamatut, kui see ilmub, kuna see võtab kokku minu 
Võitluste ja Multiversumi raamatud (vt eelmisi küsimusi siin Q&A-s). Pärast seda 
avaldan järjestikku Wes Penre Paberite 3-5 tasemed.  

Võrk kas ei tule alla enne, kui inimhingegrupp on ärganud, kuna seda hoitakse paigal 
meie bioelektrilise hingeenergiaga, või, mis on palju tõenäolisem – see tuleb alla või 
saab olema palju nõrgem, kui Singulaarsus on sisse seatud, mis „liigutab“ Võrgu 
Metaversumisse ja Pilve. Uue raamatu ootamise ajal soovitan teil tungivalt lugeda 
minu 2016. aasta raamatut, mis on tänasel päeval veelgi ajakohasem kui siis, kui ma 
selle kirjutasin. See on Singulaarsusest, mis on tohutu tähtsusega teema, mis mõjutab 
meid kõiki. See selgitab üksikasjalikult, mida Arhondid ja Globaalne Eliit meie jaoks 
väga lähitulevikus planeerivad ja mida meil on vaja teha, et vältida selle osaks olemist. 
Raamatu nimi on „Sünteetiline superintellekt ja inimkonna ümberkujundamine: 
Teekaart Singulaarsusesse ja kaugemale” (originaalis: „Synthetic Super Intelligence 
and the Transmutation of Humankind: A Roadmap to the Singularity and Beyond“).  

 

 

https://www.amazon.com/Synthetic-Super-Intelligence-Transmutation-Humankind/dp/B08W3K8RH5/ref=tmm_pap_swatch_0?_encoding=UTF8
https://www.amazon.com/Synthetic-Super-Intelligence-Transmutation-Humankind/dp/B08W3K8RH5/ref=tmm_pap_swatch_0?_encoding=UTF8
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


